



Birlik Mecmuası

Kıymetli arkadaşımız Halit Tüzüner'in şahsî işleri dolayısıyla yapacağı seyahat, mecmuamız Yazı İşleri Müdürlüğünün uhdeme tevdiini icab ettirmiş bulunmaktadır.

Meslekî neşriyat sahasındaki geniş boşluğu doldurmağa çalışan mecmuamız Halit Tüzüner'in ayrılmasıyla ciddî bir kayba uğramıştır. Kendisini çok kısa bir zaman sonra yine aramızda görmek en samimî temennimdir.

Diğer meslekî çalışmalarını yanında mecmuamızdaki takip, ter-tip ve tashih gayretleriyle temayüz etmiş olan genç ve kıymetli arkadaşımız Hamdi Dürüst, her nüshaya getirdiği yeniliklerle iftihar vesilesi olmakta devam edecektir.

Redaksiyon heyetimiz birçok kıymetleri içine alacak suretle takviye edilmiş bulunmaktadır.

Ciddî çalışmaların mahsulü olan özlü yazılarından dolayı kendilerini tebrik eder, gayretlerine meslek adına şükranlarımı sunarım.

Teşkilât çalışmalarında elbirliğinin verimli neticeleri arasında yine elbirliğinin kıymetli bir mahsulü olan mecmuamız mektep ve mesleği birleştiren bir sembol olmuştur.

İlim yuvamızın kıymetli mensuplarıyla redaksiyon heyetindeki meslekdaşlarımızın günlük çalışmaları arasındaki fedakâr ve fergatlı meslekî gayretleri ne kadar övülse azdır.

Meslek hayatımızda olup bitenleri, dünya eczacılık camiası içindeki yenilikleri yurdun en ücra köşesindeki meslekdaşlara aksettiren bir ayna olması itibarıyla mecmuamızın ifade ettiği geniş manayı izaha lüzum görmüyorum. Yalnız bu vesileyle intişarı için mad-dî yardımlarını deriğ etmeyen müesseselerimize alenen teşekkürü bir vecibe bilirim.

El birliđiyle yapılan bu maddi ve manevi gayretlerin sıcak atmosferi içinde çalışmak ve mecmuamızın birlik namına Sahip ve Yazı İşleri Müdürlüğü vazifesi uhdeme almış bulunmakla büyük bir iftihar ve haz duymaktayım.

DAİMA DAHA İYİYE, DAHA GÜZELE VE DAHA MÜKEMMELE gidebilmemiz için bütün meslekdaşlarımızın kıymetli alaka ve müzaharetlerinin şart olduğunu tebarüz ettirmekle iktifa ederim.

Prof. Salahattin Tandal
Türk Eczacıları Birliđi
Merkez Heyeti Reisi

1959 ECZACILIK GÜNÜ KASIMDA

Türkiyede eczacılık tedrisatının 120. nci ve müstakil tedrisat yapan bugünkü Eczacı Okulunun 50. nci yıldönümü münasebetiyle Kasım ayının ilk haftasında tasarlanan fevkalâde merasimin hazırlıkları devam etmektedir. Galip bir ihtimalle milletlerarası bir mahiyet olacak mezkûr merasim için meslekdaşlarımızın yukardaki tarihi şimdiden not etmelerini rica ederiz.

Muhtelif meslek teşekküllerinin katılmakta olduđu İdarî, Malt, merasim, Neşriyat ve Seminer Komisyonları teşkil edilmiş olup. gerek komisyon faaliyetleri ve gerekse merasim hakkında orijinal teklif ve temennileri bulunan meslekdaşlarımızın doğrudan doğruya İstanbul Üniversitesi Eczacı Okulu Müdüriyetinde "Yıldönümü Tes'idi İdarî Komitesine,, müracaatları rica olunur.